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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA REGION RIBERENA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Piblica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado del
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Priblica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Piiblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica/Patrimonioc Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciéon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2021

Resuitado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2021

57,961,521

55,249,921
2,711,600

1]

57,961,521

0

57,961,521

15,809,884

15,809,884

15,809,884

15,809,884

5,592,132
5,592,132

5,592,132

0

3,211,391
3,211,391
0

8,803,523

57,961,521
0
55,249,921
2,711,600

21,402,016
5,592,132
15,809,884

79,363,537

3,211,391
3,211,391
1]

82,574,929

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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