

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020	57,961,521	0	0	0	57,961,521
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020	55,249,921	2,711,600	0	0	55,249,921
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)					
Resultado de Ejercicios Anteriores					
Revalúos					
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2018	15,809,884	5,592,132	0	0	21,402,016
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2020	57,961,521	15,809,884	5,592,132	0	79,363,537
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2021	0	0	0	0	0
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2021	0	0	0	0	0
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)					
Resultado de Ejercicios Anteriores					
Revalúos					
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	57,961,521	15,809,884	8,803,523	0	82,574,929

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. ALEJANDRO GONZÁLEZ LOZANO
RECTOR

LIC. LUDÍO FRANCISCO MARTÍNEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO